[image: Описание: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___ декабря  2023 года                                                                                                 № ____

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
Белоярского района от 24 августа 2023 года № 538

[bookmark: _GoBack]   П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Муниципальный социальный заказ на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024 – 2025  годов в Белоярском районе» к постановлению администрации Белоярского района от 24 августа 2023 года № 538 «Об утверждении  муниципального социального заказа на оказание  муниципальных  услуг  в  социальной сфере на 2023 год и плановый период 2024 – 2025 годов в Белоярском районе» следующие изменения:
1) в столбце 11 таблицы, содержащейся в пункте 1 раздела 1, цифры «12 512» заменить цифрами «6 151»;
2) в таблице, содержащейся в пункте 1 раздела 2:
а) в столбце 15 позиции 1 цифру «0» заменить цифрами «5 213»;
б) в столбце 15 позиции 8 цифры «2 448» заменить цифрами «938»;
в) в столбце 15 позиции 11 цифры «10 064» заменить цифрой «0»;
г) в столбце 15 позиции 24 цифры «12 512» заменить цифрами «6 151».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В., заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Плохих И.А.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков
image1.jpeg